
                                      KEMENTERIAN PENDIDIKAN NASIONAL 

 UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
   UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG DAN JASA 

                Jl. Palembang – Prabumulih Km. 32 (OI) Kode Pos 30662 
                     Telp. (0711) 580069, 580225, 580275, 580645, Fax. (0711) 580644 

                      Website : http://www.unsri.ac.id 
 

  

PENGUMUMAN PEMENANG 
 

JASA KONSULTANSI PERENCANAAN 
PEMBANGUNAN GEDUNG PUSAT KAJIAN BATUBARA FAKULTAS TEKNIK 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA TAHUN ANGGARAN 2011 
  

NO. 1861/H9.3.2/LK.01/2011 
 
 

SATUAN KERJA : UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
NAMA PAKET  : PERENCANAAN PEMBANGUNAN GEDUNG PUSAT KAJIAN 

BATUBARA FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
TAHUN ANGGARAN 2011 

BIDANG  : ARSITEKTUR 
SUB BIDANG  : JASA NASEHAT/PRA-DISAIN, DISAIN DAN ADMINISTRASI 

KONTRAK ARSITEKTURL (11001) 
NILAI PAKET (HPS) : Rp. 765.854.000,- (tujuh ratus enam puluh lima juta delapan ratus 

lima puluh empat ribu rupiah) 
WAKTU PELAKSANAAN : 60 (Enam Puluh) hari kalender 
 
 
Berdasarkan dengan surat Nomor : 1860/H9.3.2/LK.01/2011, tanggal 23 Maret 2011, perihal 
Penetapan Pemenang untuk kegiatan tersebut diatas, Berita Acara Pemasukan dan Pembukaan 
Sampul I (Administrasi dan Teknis) Nomor : 1534/H9.3.2/LK.01/2011, tanggal 10 Maret 2011, 
Berita Acara Pembukaan Sampul II (Biaya) Nomor : 1720/H9.3.2/LK.01/2011, tanggal 17 Maret 
2011, yang telah dilaksanakan oleh Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan Barang dan Jasa 
Universitas Sriwijaya terhadap peserta Seleksi Umum Pekerjaan Perencanaan Pembangunan 
Gedung Pusat Kajian Batubara Fakultas Teknik Universitas Sriwijaya Tahun Anggaran 2011, 

sumber dana APBN DIPA Universitas Sriwijaya Tahun Anggaran 2011, dengan ini kami 
umumkan peringkat pemenang penyedia jasa sebagai berikut : 
 

PEMENANG 

Nama : PT. Pola Teknik 
Alamat : Jl. Sukabangun I Lr. Kito No. 1144 Palembang 
NPWP : 01.117.462.0-307.000 
Harga Terkoreksi : Rp. 699.050.000,- (enam ratus sembilan puluh sembilan juta 

lima puluh ribu rupiah) 
Nilai Kombinasi 
Teknis & Biaya 

: 84,36 (delapan puluh tiga koma tiga puluh enam)  

 
PEMENANG CADANGAN. I 

Nama : PT. Deserco Development Services 
Alamat : Jl. Cikini Raya N0. 70 Jakarta Pusat 10330 
NPWP : 01.307.627.8-071.000 
Harga Terkoreksi : Rp. 682.600.000,- (enam ratus delapan puluh dua juta enam 

ratus ribu rupiah) 
Nilai Kombinasi 
Teknis & Biaya 

: 81,05 (delapan puluh satu koma nol lima) 

 
PEMENANG CADANGAN. II 

Nama : PT. Cakra Jaya Persada 
Alamat : Jl. Sriwijaya IV N0. 6-A Dwikora II Plg 
NPWP : 01.423.917.2-308.000 
Harga Terkoreksi : Rp. 725.524.000,- (tujuh ratus dua puluh lima juta lima ratus 

dua puluh empat ribu rupiah) 
Nilai Kombinasi 
Teknis & Biaya 

: 79,03 (tujuh puluh sembilan koma nol tiga) 

 



   

 
 
Pengumuman Penetapan Pemenang ini juga dapat dilihat pada papan pengumuman ULP Barang 
dan Jasa Universitas Sriwijaya atau dapat diakses melalui http://www.unsri.ac.id 
 
Apabila penyedia jasa yang merasa keberatan atas diumumkan Penetapan Pemenang ini, 
peserta dapat menyampaikan sanggahan secara tertulis kepada Kelompok Kerja Unit Layanan 
Pengadaan Barang dan Jasa Universitas Sriwijaya dalam waktu 5 (lima) hari kerja setelah 
Pengumuman Pemenang, yang ditembuskan kepada PPK, PA/KPA, dan APIP K/L/D/I 
Kementerian Pendidikan Nasional. 
 
Demikian kami sampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih. 
 
 

Indralaya, 23 Maret 2011 

Unit Layanan Pengadaan Barang dan Jasa 
Universitas Sriwijaya 

 
 

TTd 
 
 

Ilham Ahmad 
Ketua Kelompok Kerja 
 
 

Tembusan disampaikan kepada Yth : 
1. Inspektur Jenderal Kemendiknas 
2. Kepala Satuan Kerja Unsri 
3. PPK 
 


